Департамент образования Администрации города Омска

Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

«Детский сад № 338»

ПРИКАЗ

8 февраля 2021 г.                                                                                                       № 6

Об утверждении норм профессиональной этики педагогических работников

БДОУ г. Омска «Детский сад № 338»

       В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, Трудового

кодекса  Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2010 № 496-ФЗ «О

защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию»,

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О

мероприятиях по реализации государственной социальной политики», иных нормативных

правовых актов Российской Федерации, в целях установления общих принципов

профессиональной и служебной этики работников БДОУ г. Омска «Детский сад № 338»

приказываю:

       Утвердить нормы профессиональной этики педагогических работников бюджетного

дошкольного образовательного учреждения города Омска «Детский сад № 338».

         Крюковой Светлане Владимировне, ответственной за ведение сайта разместить

нормы  профессиональной этики педагогических работников на сайте учреждения.

        Ознакомить коллектив с нормами профессиональной этики педагогических

работников БДОУ г. Омска «Детский сад № 338» под роспись.

 Заведующий                ____________________                              М. И. недбай

		2021-02-09T17:31:46+0600
	Недбай Марина Ивановна